

ALLNUTRITION Lemon Balm 100 kapsułek



Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	SFD
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis 350 MG EKSTRAKTU Z MELISY LEKARSKIEJ NATURALNE WSPARCIE ORGANIZMU WZBOGAČONY O BRANDOWY SKŁADNIK BIOPERINE® 100 PORCJI W OPAKOWANIU WYGODNA FORMA KAPSUŁEK ALLNUTRITION LEMON BALM to suplement diety, zawierający ekstrakt z melisy lekarskiej w połączeniu z brandowym składnikiem BioPerine®. Produkt jest w formie wygodnych kapsułek, dzięki temu korzystanie z dobroczynnych właściwości melisy staje się prostsze niż kiedykolwiek wcześniej. Odkryj moc natury płynącej z melisy, która od wieków jest ceniona ze względu na swoje niezliczone korzyści zdrowotne. CZYM WYRÓŻNIA SIĘ ALLNUTRITION LEMON BALM? WSPARCIE ABSORPCJI SKŁADNIKÓW BioPerine® dodany do formuły, to wsparcie w zwiększeniu efektywności absorpcji składników produktu. Jest to opatentowany standaryzowany ekstrakt otrzymywany z pieprzu czarnego, zawierający nie mniej niż 95% piperyny. MELISA - SKARB Z NATURY Melisa to roślina z rodziny jasnotowatych. Pochodzi z obszarów Europy Południowej, choć obecnie jest szeroko rozprzestrzeniona i uprawiana w wielu krajach o umiarkowanym klimacie. Roślina ta jest ceniona zarówno ze względu na swoje właściwości lecznicze, jak i aromatyczne. Odkryj ALLNUTRITION LEMON BALM i doświadczyć naturalnego wsparcia!

Sposób użycia Stosować 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (1 kapsułka).

Skład Wartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletki Ekstrakt z melisy lekarskiej 350 mg BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mg w tym piperyna 2 mg Składniki: ekstrakt z liści melisy lekarskiej melissa officinalis, otoczka kapsułki (żelatyna), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, bioPerine® ekstrakt z czarnego pieprzu piper nigrum Alergeny: produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, seler, gorczycę, jaja i produkty pochodne